— Epistol. LL. IX et ejd. Plin., Pacati, Mamertini, Nasarii, Eumenii, Ausonii ac Claudiani Panegyria. Praeter multos locos in hac poster. ed. emend. adjuncta sunt Ia. Casauboni notae in epistol. Exe. Henr. Stephanus 1591. in-12.

Estienne s'est occupé principalement de la critique des lettres: des variantes sont marquées à la marge. Nous citons les réimpr. s. l. (Paris. ex. P. Stephanae) 1599. in-12. s. l. (Paris. ex. H. Stephanae) 1604. in-16. s. l. (ib. id.) 1605. in-16. s. l. (ib. id.) 1608. in-16. s. l. (Götting. P. Stephanae) 1611. in-16. Ex typogr. Jac. Stuer 1620. in-16.

— Epistol. LL. X. Ejd. Panegyricus Trajanae dictus. Cum comment. Jo. M. Cataanei. Multis epistolis cum illarum interpret. adjectis. Adjuncti sunt alii ad alios Caesares panegyrici ad fidem veteris exempl. emend. Escud. Paulus Stephanus 1600 (ou 1601). in-4°. (12 ff. non ch. de préf. 646 pp. 1 f. bl. 14 ff. non ch. de table.) — Panegy. Traj. dictus: cum doctiss. Jo. Mar. Cataanei comment. Quibus adjunguntur visum est et alios veterum panegyricos. ib. eod. in-4°. (4 ff. non ch. de préf. 168 pp. 151 pp.) 3/4 th. Weigel. 1 th. Langer. 4 sc. 50 b. Gallarin.

— Epistol. LL. X. e. notis Jani Gruteri, Ia. Casauboni, Hr. Stephani. Acc. Panegy. XII a Plinio, Eumenio, Mamertino, aliisque c. notis Liviniae, Acidalii, Rittersbusii, Gruteri. Freft., Nic. Hoffmann 1611—17. 2 part. in-16.

— Epistol. LL. X. Ejd. panegy. Trajanae dictus. Cum comm. Jo. Mar. Cataanei. Geneva, Chomet 1625. in-4°. (2 1/2 th. Weigel.)

Réimpr. fo. citis ad alios Caesares panegyricis ad fidem veti. exempl. emend. Geneva apud Ps. et Soc. Chomet 1843. in-4°. ib., Som. Chomet 1871. in-4°. (2 1/2 th. Weigel.)

— Epistol. LL. X et panegyricus. Acc. variae inscriptiones. Lugd. B. et off. Elsevierior. 1640. in-12. (12 ff. non ch. de préf. 414 pp. et 14 ff. de table.) 17 fr. de Cotta. 24 fr. Giraud. 125 fr. Renouard.

Les pp. abstrées 290—290 sont soutenues en comptant.

— Epistol. LL. X et ad. Plin., necnon Eumenii, Pacati, Mamertini, Nasarii et alierum Panegy. XII imp. dicti. Cum varr. lectt. et notis Hr. Stephani, Ia. Casauboni, Casp. Barthii et Aug. Buchneri nunc rursus junctim editi ad praefationis inasper atque binas indicibus, ut et vita Plin. atque argumentis Jo. M. Cataanei in Epistol. conscriptis aenei, cura D. A. R. (Andr. Rivin) P. P. in acad. Lips. Freft. ad V. empt. Melch. Klesmann 1650. literis varo Casp. Freytschmid. in-8°. (8 ff. non ch. de table. 398 pp. 77 pp. 1 f. bl. 206 pp.)

— Epistol. et Panegy. Ed. nova. M. Zuer. Bozbornius rec. et passim emendavit. Lugd. B. apud J. et Dan. Elsevir 1653. in-12. (12 ff. non ch. de préf. 404 pp. et 14 ff. non ch. de table.)